
 

 Rettifica ammissione candidati e nomina commissione mobilità  pre-concorsuale Dirigenti Medici 

Cardiologia                             

  pag. 1 di 4 

                                     

 

 
 

________________________________________________________ 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 n. 975  del 27 Luglio 2015 

 

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 914 del 20/07/2015 avente ad oggetto: “Mobilità 
preconcorsuale,  per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 5 posti di Dirigente Medico disciplina Cardiologia. 
Ammissione candidati e nomina commissione”  

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo 

 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 914 del 20/07/2015, con la quale si procedeva alla nomina 
della commissione e all'ammissione dei candidati della pubblica selezione di mobilità 
preconcorsuale, per titoli e colloquio, per la copertura di  n. 5 posti di Dirigente Medico 
disciplina Cardiologia; 

 
PRESO ATTO che non risultava tra gli ammessi alla selezione in parola la candidata  
Motroni Siria, la cui domanda, per un disguido tecnico era stata inserita tra quelle di un'altra 
selezione; 
 
TENUTO PRESENTE che, a seguito del suddetto disguido tecnico, si è dovuto posticipare la 
data di espletamento del colloquio, non risultata compatibile con impegni già assunti dal 
componente della commissione già designata, Dott. Giovanni Motta; 
 
RITENUTO, pertanto, opportuno dover rettificare la deliberazione n. 914 del 20/07/2015 e  
procedere alla ammissione della candidata Motroni Siria in quanto in possesso dei requisiti 
richiesti dal bando, e sostituire il componente della commissione Dott. Giovanni Motta con il 
Dott. Elia Carai;  
 
VISTO  il D.L.vo del 31.12.1992 n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il D. L.vo del 30.03.2001  n. 165 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D.P.R.  n. 483/1997; 
 
VISTA la L.R. del  17.11.2014 n. 23; 
 

      VISTE: la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di 
Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2; 

 la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario, n. 1 del 
29.12.2014; 



 

 Rettifica ammissione candidati e nomina commissione mobilità  pre-concorsuale Dirigenti Medici 

Cardiologia                             

  pag. 2 di 4 

                                     

 

 la deliberazione di proroga di ulteriori quattro mesi del Commissario Straordinario 
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in 
data 28.04.2015, n. 19/27; 

 la deliberazione n. 540 del 05.05.2015 con la quale si prende atto delle 
determinazioni assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata 
delibera 19/27;  

         
PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 

                  
DATO ATTO  che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario f.f., sottoscrivendo il 
presente provvedimento, esprimono parere favorevole prescritto per legge;  

 
 

D E L I B E R A 
 

  per le motivazioni specificate in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

            a)  di procedere all'ammissione alla selezione di mobilità preconcorsuale, finalizzata alla 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 5 posti di Dirigente Medico disciplina 
Cardiologia, la candidata Motroni Siria in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal 
bando, risultando ammessi, pertanto,  i candidati sottoelencati: 

 
  Fadda Simone nato il 10/05/1980, 
  Motroni Siria nata il 21/06/1980,  
             Uras Sara  nata il 14/07/1980; 
 
        b)    di sostituire il componente della commissione esaminatrice della Selezione di mobilità   
           preconcorsuale   in   parola, Dott. Giovanni  Motta  con  il Dott. Elia Carai, per  cui  la    
            medesima risulta composta come segue: 
 

 Presidente        Dott. Gavino Casu Direttore Struttura Complessa  di Cardiologia 
 Componente         Dott. Elia Carai  Dirigente Medico Cardiologia 
 Componente         Dott. Ivan Meloni  Dirigente Medico Cardiologia 
 Segretario        Sig.ra Antonietta Manconi Collaboratore Amministrativo; 
 
   c)   di dare atto che la deliberazione in oggetto, n. 914 del 20/07/2015, rimane valida ed 
 efficace in  ogni altra sua parte; 

 
    d)   di dare atto che dall’adozione del presente atto non risultano nuove o ulteriori spese a       
 carico del bilancio aziendale; 

 
              e)   di incaricare  dell’esecuzione  della  presente  deliberazione  il   Servizio Personale. 
 
           Il presente atto sarà  pubblicato nel sito web aziendale; 
 
 
 
 Il Direttore del Servizio proponente                      Estensore della delibera 
 f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus                f.to   Sig.ra  Antonietta Manconi 
 
  
  
 



 

 Rettifica ammissione candidati e nomina commissione mobilità  pre-concorsuale Dirigenti Medici 

Cardiologia                             

  pag. 3 di 4 

                                     

 

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive  modificazioni. * 
 

FAVOREVOLE             FAVOREVOLE 
        Il Direttore Sanitario f.f.            Il Direttore Amm.vo 
    f.to Dott. ssa Pierina Grazia Fodde            f.to  Dott.ssa  Carmen Atzori 
 

 
*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo 

 
 
Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line presente sul 
sito aziendale a far data dal 27 Luglio 2015  per la durata di giorni 15, ed è  disponibile per la 
consultazione cartacea presso gli uffici competenti. 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 

∗  Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 
10/2006). 
 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

 
Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 
 

 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 

DESTINATARI Ruolo 

− Collegio Sindacale I 

− Resp. Servizio Bilancio C 

− Resp. Servizio AA.GG. e Legali C 

− Resp. Servizio Personale                                          R 

− Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità                                                      C 



 

 Rettifica ammissione candidati e nomina commissione mobilità  pre-concorsuale Dirigenti Medici 

Cardiologia                             

  pag. 4 di 4 

                                     

 

 
            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 


